

حادثه‌ها

اعتراف به ۴۳ فقره سرقت در پایتخت

● شرق: رئیس کلانتری ۱۰۵ سنایی از دستگیری دو موبایل‌قاپ و اعتراف آنان به ۴۳ فقره سرقت گوشی همراه خبر داد. سرهنگ درپوش امرائی اظهار کرد: مأموران هنگام گشت‌زنی در محدوده خیابان وزرا، متوجه استمدادخواستن فردی شدند که ادعا می‌کرد در حال تردد از خیابان بوده که دو موتورسوار، گوشی همراه وی را قایده و از محل متواری شده‌اند. وی با اشاره به اینکه مأموران بلافاصله دستگیری سارقان را در دستور کار قرار دادند، تصریح کرد: پس از مدتی تعقیب و گریز، گشت انتظامی کلانتری ۱۰۵ سنایی موفق شد موتورسیکلت مورد نظر را متوقف و راکب آن را دستگیر کنند، ولی سرشنین موتورسیکلت از محل گریخت. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم در بازجویی‌های انجام‌شده به ۴۳ فقره سرقت با همکاری همدستش اعتراف کرد. رئیس کلانتری محله سنایی گفت: تحقیقات پلیسی وارد مرحله بعدی شد و در پایش‌های اطلاعاتی مأموران موفق شدند مخفیگاه سارق دوم را شناسایی و ضمن دستگیری متهم، وی را برای تحقیقات مقدماتی به کلانتری منتقل کنند. سرهنگ امرائی افزود: در ادامه بازجویی‌های انجام‌شده متهمان اقرار کردند در یک ماه اخیر ۴۳ فقره گوشی همراه سرقت و به یک مال‌خر فروخته‌اند.

رئیس کلانتری ۱۰۵ سنایی در پایان خاطرنشان کرد: تحقیقات پلیسی درباره دستگیری مال‌خر ادامه دارد.

نجات ۷ گرفتار در دود آتش ساختمان ۵ طبقه

● شرق: یکی از انباری‌های یک ساختمان پنج طبقه مسکونی در منطقه جنت‌آباد دچار آتش‌سوزی شد که با حضور به‌موقع آتش‌نشانان از گسترش بیشتر آن جلوگیری شد.

در پی بروز این آتش‌سوزی و تماس‌های براضطراب شهروندان با سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران ساعت ۱۱:۰۵ صبح پنجشنبه بی‌درنگ نیروهای عملیات ایستگاه‌های ۹۴ و ۵۵ این سازمان را به محل حادثه واقع در جنت‌آباد شمالی، خیابان بهارستان ششم اعزام کرد.

حسین خرامهر، رئیس ایستگاه ۵۵ سازمان آتش‌نشانی تهران، دراین‌باره گفت: در یک ساختمان پنج طبقه ۱۰واحدی، طبقه منفی یک آن که تعدادی انباری در آن قرار داشت، هفتمه آتش‌سوزی شد و یکی از این انباری‌ها در آتش سوخت.

وی با اشاره به انتشار دود ناشی از این آتش‌سوزی در تمامی این ساختمان، افزود: آتش‌نشانان به‌سرعت در محل حادثه حضور یافتند و پس از قطع برق و گاز ساختمان، با تجهیزکردن خود به دستگاه تنفسی در میان دود و آتش به داخل طبقه منفی یک و نیز انباری نفوذ کرده و با به‌کارگیری تجهیزات خاموش‌کننده و لوله آب‌رسان، به خاموش‌کردن آتش اقدام کردند.

خرامهرگفت: نیروهای آتش‌نشانی پس از تلاش فراوان توانستند شعله‌های آتش را خاموش کرده و با خارج‌کردن همه وسایل و لوازم موجود در این انباری، به لکه‌گیری این حریق در میان بقایای این آتش‌سوزی بپردازند.

رئیس ایستگاه ۵۵ آتش‌نشانی خاطرنشان کرد: در جریان این حادثه، تعداد هفت نفر از ساکنان این ساختمان شامل چهار مرد، دو زن و یک کودک که در داخل ساختمان و در میان دود گرفتار شده بودند را به وسیله دستگاه تنفسی از ساختمان خارج کرده و تحویل عوامل اورژانس حاضر در محل دادند.

گفتنی است علت وقوع این آتش‌سوزی هم‌اکنون از سوی کارشناسان آتش‌نشانی منطقه در دست بررسی است.

اعتراف به ۳۴ فقره سرقت خودرو

● شرق: سارق حرفه‌ای بعد از دستگیری به ۳۴ فقره سرقت خودرو در قم اعتراف کرد.

سرهنگ «احمد کرمی»، رئیس پلیس آگاهی استان قم، اظهار کرد: یک فقره سرقت خودرو موجب شد شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان احتمالی با جدیت در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گیرد.

رئیس پلیس آگاهی استان قم اضافه کرد: کارآگاهان در تحقیقات اولیه پی بردند متهم یکی از سارقان سابقه‌دار و حرفه‌ای است. آنها با انجام یک‌سری اقدامات پلیسی، منزل متهم را شناسایی کردند.

وی افزود: مأموران با هماهنگی مقام قضائی به منزل متهم رفتند و در بازرسی انجام‌شده، ۵۵ قلم اموال و اسناد مسروقه کشف کردند و متهم را نیز دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. رئیس پلیس آگاهی استان قم ادامه داد: در بازجویی‌های کارآگاهان پلیس آگاهی استان، متهم به سرقت شش دسته خودروی پراید مدل پاین، ۲۷ فقره محتویات و قطعات خودروهای پراید مدل پاین، یک دستگاه موتورسیکلت و در مجموع به ۳۴ فقره سرقت اعتراف کرد.

شرق: دختری ۹ ساله پس از دیدن صحنه حلق‌آویزشدن قهرمان یک فیلم بالیوودی، به تقلید از شخصیت فیلم سینمایی، خودش را حلق‌آویز کرد تا شاید مانند قهرمان فیلم پس از دقایقی مجددا زنده شود و این‌بار حیات ابدی پیدا کند.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۹ روز چهارشنبه هفته گذشته از یک مرکز درمانی واقع در شهرک رضویه خبر فوت مشکوک دختری ۹ ساله به نام ستاره، به کلانتری ۱۶۹ مشیره اعلام شد.

با حضور مأموران کلانتری در محل، تیم پزشکی از وجود آثار خفگی روی کردن این دختر خبر داد، به همین دلیل بلافاصله موضوع به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام شد.

با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «فوت مشکوک»، تحقیقات از مادر ستاره در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. مادر ستاره که در غیبت پدر ستاره به‌دلیل حضور او در محل کار، با کمک صاحب سوپرمارکت محل سکونتشان دخترش را به مرکز درمانی رسانده بود، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «همراه ستاره و پسرم که کوچک‌تر از ستاره است، یک

نبود الگوهای مناسب

سردار علیرضا لطفی . رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ

تأثیرات انواع رسانه‌های سرد و گرم در اجتماع می‌شویم؛ ازدواج‌های نافرجام، ارتباطات آسیب‌زا، طلاق و... خبر دختر ۹ ساله‌ای که خود را به تأثیر از یک فیلم سینمایی به دار آویخته، در عین اینکه بسیار تلخ و تأسف‌بار است، تعجب‌برانگیز نیست؛ چراکه امروز رسانه‌ها کارایی بی‌شماری دارند. حتی آن‌قدر که از فضای تربیتی خانواده‌ها هم

نزاع مرگ‌بار به‌دلیل متلک پرانی

حضور داشتند. آنها بعد از متلک پرانی به دختری به نام تانیا که همراه بهنام، مقتول پرونده، بود مورد اعتراض بهنام قرار گرفتند. بهنام تانیا را به سمت ماشین برد و دوباره با دوستش بازگشت و بعد با دو متهم درگیر شدند، هر دو متهم ضربات کشنده‌ای وارد کرده‌اند و بر همین اساس هر دو در قتل مشارکت دارند و از سوی دادستان درخواست صدور حکم قانونی داریم. در ادامه اولیای‌دم در جایگاه حاضر شدند. آنها از میزان شکایت کردند و خواستار صدور حکم قصاص برای او شدند اما گفتند از متهم دیگر پرونده گذشت می‌کنند چون درگیری فرزندان با مهران بود. سپس به دستور قاضی پرونده مهران در جایگاه قرار گرفت. او که سابقه چندین درگیری دارد و یک دستش در یکی از درگیری‌ها فلج شده است، گفت: من قتل را قبول ندارم چون یک ضربه بیشتر به مقتول زدم و همان ضربه هم به نزدیکی شانه مقتول برخورد کرد.

متهم گفت: چند روز بود که با عفو مشروط من موافقت شده بود قبلا هم به دلیل درگیری در زندان بودم. بعد از اینکه آزاد شدم با وانت کار می‌کردم. ولی کلا آدم عصبی‌ای بودم. شب حادثه هم با دوستم در پارک بودیم. من داشتم با تلفن حرف می‌زدم که سه نفر از کنار رد شدند، من اصلا متوجه نشدم یکی از آنها دختر است کلمه‌ای را به کار بردم که آنها فکر کردند من با آن دختر هستم. به من پرخاشگری کردند و درگیری بین ما اتفاق افتاد. نگهبان پارک آمده بود در دستنبوری را ببندد. گفت نباید کاری کنید وگرنه مأمور خبر می‌کنم. درگیری تمام شد و من و دوستم با هم رفتیم یک‌دفعه بعد از چند دقیقه چند نفر از پشت به ما حمله کردند. همان دوسری بودند که با هم دعوا کرده بودیم. مقتول یک نیمچه دستش بود. او

حوادث

دختر ۹ ساله تحت تأثیر فیلم هندی خودش را حلق‌آویز کرد



رفت. پس از دقایقی ستاره را صدا کردم، اما جوابم را نداد. مجددا ستاره را صدا زدم، اما باز جوابی نیامد. به دنبال ستاره از آشپزخانه بیرون آمدم و به‌سمت اتاق خواب بچه‌ها رفتم. ناگهان ستاره را دیدم. رشته‌ای پلاستیکی از در کمد دیواری آویزان شده بود و دور گردن دخترم قرار داشت و ستاره حرکت نمی‌کرد.

ترسیدم و با صدای بلند او را صدا زدم اما صدایی از ستاره نیامد. به‌سرعت به کوچه رفتم و از اهالی محل کمک خواستم. صاحب سوپرمارکت محل با شنیدن فریاد، التماس و خواهش‌هایم برای کمک به دخترم داخل خانه آمد و گردن ستاره را از داخل رشته پلاستیکی درآورد. این مرد چندین‌بار به او تنفس مصنوعی داد اما ستاره نفس نمی‌کشید. به‌سرعت ستاره را سوار ماشین کردیم و به مرکز درمانی رساندیم. تیم پزشکی تلاش زیادی کرد، اما فایده‌ای نداشت و ستاره جانش را از دست داد».

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه با مراجعه به محل زندگی ستاره به بررسی اظهارات مادر این کودک پرداختند. جسد ستاره نیز به پزشکی قانونی منتقل شد و تیم پزشکی اعلام کرد هیچ‌گونه آثار ضرب‌وجرح روی جسد وجود ندارد. سرهنگ کارآگاه علی ولیپورگودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: تحقیقات تکمیلی دراین‌باره همچنان در دستور کار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد.

نبود الگوهای مناسب

نامناسب فیلم‌ها، کتاب‌ها، سریال‌های اشتباه در دنیا با در همین ایران خودمان می‌شود بسیار صحبت کرد، اما ترجیح این است که بیشتر عمق فاجعه را در شکل خانواده و نحوه تربیت خانواده جست‌وجو کنیم. تأکید دارم نبود الگوهای مناسب و قهرمان‌سازی از جمله آسیب‌های این روزهای جامعه است.

به من حمله کرد و خواست من را بزند که من با چاقو یک ضربه به نزدیکی شانه مقتول زدم. من فکر نمی‌کردم این ضربه کشنده باشد. ضربات دیگری که بر بدن مقتول وارد شد را دوستم زد. ما هم زخمی شده بودیم و هر دو به بیمارستان رفتیم. مقتول هم با کمک دوستش رفت و بعد من در دستگیر کردند و گفتند که او مرده است. درحالی‌که زمانی که از هم جدا شدیم، همه زنده بودیم. من دعوای حرفه‌ای هستم و بldم چطور چاقو بکشم، من طوری با چاقو نمی‌زنم که طرف مقابلم ناکار شود. این همه دعوا کردم و حبس کشیدم و پرونده‌ها موجود است بنابراین بldم حسین دعوا طوری چاقو بزنم که طرف مقابلم نمیرد. در این درگیری هم شد. او که از سوی اولیای‌دم بخشیده شده بود، گفت: مقتول حالت عادی نداشت. او با من حمله کرد و ما مجبور به دفاع از خودمان شدیم. ضمن اینکه او زنده بود. خودش راه می‌رفت من هم ضرباتی زدم و فرار کردم. ما می‌خواستیم از خودمان دفاع کنیم چون هر دو نفر آنها نیمچه و چاقو داشتند. بعد از گفته‌های متهمان، وکلای آنها در جایگاه حاضر شدند. وکیل متهم ردیف اول گفت: موکل من از سوی مقتول مورد حمله قرار گرفته و گفته خودش یک ضربه چاقو هم بیشتر زده است بنابراین درخواست دارم تحقیقات بیشتری دراین‌باره انجام گیرد تا میزان قصور موکل مشخص شود. سپس وکیل متهم ردیف دوم در جایگاه قرار گرفت و او نیز دفاعیات خود را مطرح کرد.

با پایان جلسه دادگاه قضات برای صدور رای دراین‌باره وارد شور شدند.

تعقیب و گریز پلیسی برای دستگیری ۲ مظنون

ضربات محکم به تعدادی از خودروها همچنان به تلاش خود برای فرار از دست مأموران ادامه داد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۷:۴۰ روز ۲۴ آبان مأموران گشت پلیس آگاهی به‌منظور دستگیری سرشنین خودروی پژو ۴۰۵ و جلوگیری از واردشدن خسارت به خودروهای شهروندان به‌صورت پیاده وارد عمل شدند. در این زمان راننده پژو ۴۰۵ با حرکت دنده‌عقب به سمت آنها حمله‌ور شد و یکی از مأموران را از ناحیه هر دو پا مصدوم کرد. سرهنگ کارآگاه سعدالله کزافی، معاون عملیات پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام خبر دستگیری هر دو سرشنین خودروی پژو ۴۰۵ متواری گفت: نهایتا با شلیک تیر به سمت لاستیک‌های خودروی پژو ۴۰۵ و واکنش دیگر مأموران واحد گشت، خودروی پژو ۴۰۵ متوقف و راننده آن به همراه سرشنین دوم خودرو دستگیر و به پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند و افسر گشت پلیس آگاهی نیز برای انجام اقدامات درمانی به بیمارستان فیاض‌بخش منتقل شد.

پنج قاره

کمپ «فایر» شهر پارادایس را با خاک یکسان کرده و وسعت و فراگیری این حریق را می‌توان با مقایسه تصاویر قبل و بعد از این اتفاق مشخص کرد. همچنین نابار گزارش دوبچه‌ولو، بازسازی پارادایس به زعم مسئولان سال‌ها طول خواهد کشید. بررسی کلی شرکت‌های بیمه حاکی از آن است که این شهر خسارتی ۵۰۷ تا ۱ میلیارددلاری دیده است. در شمال کالیفرنیا احتمال بارندگی شدید در این وقت سال زیاد است. این امر از یک سو خطر آتش‌سوزی مجدد را از بین می‌برد، اما از سوی دیگر احتمال وقوع سيل و رانش زمین را افزایش می‌دهد.

تیراندازی در آمریکا دروز حراج جمعه‌سیاه

در جریان تیراندازی در یک مرکز خرید در ایالت آلاباما در آمریکا در حراج جمعه سیاه چند نفر مجروح شدند. این تیراندازی پنجشنبه‌شب در مرکز خرید ریورچیس کالریا در شهر هوروی رای، به گفته پلیس، مامل تیراندازی در پی مداخله پلیس گشته شد. هنوز مشخص نیست در این حادثه دقیقا چند نفر زخمی شده‌اند ووضعیّت جسمی آنها چگونه است.

رخداد

دستگیری چوپان خائن

● چوپان خائنی که با سوءاستفاده از اعتماد صاحبکار خود ۱۱۴ رأس دام را ربوده بود تا در فرصتی مناسب آنها را از استان یزد خارج کند، دستگیر شد. جانشین فرمانده انتظامی استان یزد درباره جزئیات این خبر بیان کرد: در پی تماس تلفنی یکی از شهروندان در شهرستان تفت و اعلام گزارشی مبنی بر سرقت دام‌ها، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. او ادامه داد: مأموران با اقدامات پلیسی و اطلاعاتی متوجه شدند که چوپان با سوءاستفاده از اعتماد صاحب‌کار خود اقدام به سرقت ۱۱۴ رأس دام کرده است. جانشین فرمانده انتظامی استان یزد با بیان اینکه کارشناسان ارزش دام‌های کشف‌شده را یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال برآورد کردند، خاطرنشان کرد: با تلاش مأموران پلیس آگاهی استان و شهرستان تفت و همچنین تیم پروازی بالگرد، محل سارق شناسایی و بلافاصله او دستگیر و تحویل مراجع قانونی شد.

انهدام باند سارقان ۴۰۰ فقره سرقت

● رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از دستگیری اعضای یک باند سه‌نفره سارقان داخل خودرو و کشف ۴۰ فقره سرقت در جنوب شهر «اصفهان» خبر داد.

سرهنگ «سعید سلیمان» اظهار کرد: در پی شکایت چند شهروند مبنی‌بر سرقت داخل خودرو در جنوب شهر اصفهان، شناسایی سارق یا سارقان در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. او تصریح کرد: با بررسی کارآگاهان مشخص شد سه سارق با پرسه‌زنی در خیابان‌ها اقدام به سرقت از داخل خودروهای پارک‌شده در کنار خیابان که ایمنی پایینی دارند، می‌کنند.

ایین مقام انتظامی بیان کرد: مأموران پس از انجام یک سری اقدامات تخصصی هر سه سارق را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی دستگیر کردند.

سرهنگ سلیمان خاطرنشان کرد: افراد دستگیرشده در بازجویی‌های پلیس به ۴۰ فقره سرقت در منطقه جنوب شهر اصفهان اعتراف کردند. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان با بیان اینکه متهمان برای اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند، به همشهریان توصیه کرد: هنگام ترک خودرو دقت کنند که درها و شیشه‌ها کاملاً بسته باشند و اتومبیل خود را به لوازم ایمنی و وسایل بازدارنده مجهز کنند.

۹ سرشنین شناور حادثه‌دیده در خلیج فارس نجات یافتند

● مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: ۹ نفر از سرشنینان شناور حادثه‌دیده در آب‌های خلیج فارس از مرگ حتمی نجات یافتند و جست‌وجو برای یافتن دو سرشنین مفقودشده ادامه دارد. سیاحوش ارجمندزاده افزود: حادثه آتش‌سوزی این شناور خدماتی از مبدأ عسلویه به مقصد منطقه نفتی پارس جنوبی در نیمه‌شب جمعه مهار شد. او یادآور شد: ساعت ۰۰:۴۰ بامداد جمعه این شناور اعلام شرایط اضطرار کرد که بلافاصله شناورهای نیم‌روز، عسلویه ۱ و ۲، هادی‌۶ و ناجی ۱۸ به منطقه اعزام شدند. این مقام مسئول اظهار کرد: همچنین شناور پارمید۴ پیش از رسیدن شناورهای اعزام‌شده، با توجه به نزدیک‌بودن موقعیت با حضور در محل، ۹ نفر از ۱۱ نفر خمدۀ شناور را نجات داد. ارجمندزاده ادامه داد: پس از رسیدن شناورهای اعزامی بلافاصله عملیات اطفای حریق در ساعت ۰۲:۳۰ دقیقه انجام شد. او یادآور شد: عملیات جست‌وجو برای یافتن دو سرشنین دیگر این سانحه آتش‌سوزی همچنان ادامه دارد. ارجمندزاده گفت: شناور حادثه‌دیده نیز پس از عملیات اطفاء به‌وسیله یدک‌کش عسلویه ۱ به عسلویه منتقل شد.

کشف ۴۵ فقره سرقت

● جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری اعضای باند سه‌نفره سارقان قطعات خودرو و کشف ۴۵ فقره سرقت خبر داد.

سرهنگ «علیرضا مرزبانی» اظهار کرد: به‌دنبال وقوع چندین فقره سرقت قطعات خودرو در شهر کرمانشاه که با شگردهای مشابه انجام می‌شد، موضوع دستگیری سارقان در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. او افزود: با انجام کارهای اطلاعاتی و استفاده از شگردهای پلیسی مشخص شد که سرقت‌ها به‌دست باندی سه‌نفره و با یک دستگاه خودرو پژو۴۰۵ انجام می‌گیرد. سرهنگ مرزبانی ادامه داد: درنهایت با افزایش گشت‌زنی و درحالی‌که مأموران در یکی از محلات حاشیه‌ای مشغول انجام وظیفه بودند، خودروی پژوی مورد نظر را شناسایی کردند و پس از مدتی تعقیب‌وگریز توانستند آن را متوقف و سه سرشنین آن را دستگیر کنند. جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه اضافه کرد: در بازرسی از خودرو نیز ۲۲ میلیون ریال وجه نقد که مربوط به فروش قطعات خودرو مسروقه بود، کشف شد.